2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
05 июня 2025 г.                            с. Курсавка                                              № 377
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2025 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 – 2043 годы» (далее - программа капитального ремонта), администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2025 году в соответствии с программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора по перечню, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Водораздельному, Курсавскому, Солуно-Дмитриевскому территориальным отделам администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края довести до сведения собственников многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению о принятом решении.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

Приложение

к постановлению администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 05 июня 2025 г. № 377

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 – 2043 годы» и предложениями регионального оператора - некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», которые подлежат капитальному ремонту в 2025 году
	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид капитального ремонта
	Дата проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	с. Курсавка, ул. Комсомольская, д. 3
	Ремонт крыши
	2025 год

	2
	с. Курсавка, ул. Комсомольская, д. 3
	Ремонт фасада
	2025 год

	3
	с. Курсавка, ул. Комсомольская, д. 3
	Ремонт фундамента
	2025 год

	4.
	с. Курсавка, ул. Рабочая, д. 4
	Ремонт фундамента
	2025 год

	5.
	с. Курсавка, ул. Кочубея, д. 61
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водостабжения
	2025 год

	6.
	п. Каскадный, ул. Центральная, д.1
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2025 год

	7.
	с. Солуно-Дмитриевское, ул. Кочубея, д. 5
	Ремонт крыши
	2025 год

	8.
	с. Солуно-Дмитриевское, ул. Кочубея, д. 5
	Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
	2025 год

_________________